

DW-Miljøsortering ApS
CVR-nr. 35056270
Vinkelvej 4
6823 Ansager

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2016

Dirigent

Navn: Klaus Wolf

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DW-Miljøsortering ApS

Vinkelvej 4

6823 Ansager

CVR-nr.: 35056270

Hjemsted: Ansager

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Wolf, direktør

Lars Dahlmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med miljøsortering, herunder miljøsortering af forurenede jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 93 t.kr. mod et overskud på 85 t.kr. i 2014. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 252.609 | 244.942 |
| Af- og nedskrivninger | 1 | <u>(130.000)</u> | <u>(124.800)</u> |
| Driftsresultat | | 122.609 | 120.142 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(296)</u> | <u>(6.944)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 122.313 | 113.198 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(29.592)</u> | <u>(28.297)</u> |
| Årets resultat | | <u>92.721</u> | <u>84.901</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 90.000 | 84.000 |
| Overført resultat | | <u>2.721</u> | <u>901</u> |
| | | <u>92.721</u> | <u>84.901</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 157.200 | 287.200 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 157.200 | 287.200 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 157.200 | 287.200 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 60.437 | 85.325 |
| Udskudt skat | 5 | 12.872 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.031 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.559 | 8.344 |
| Tilgodehavender | | 75.868 | 95.700 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 139.721 | 0 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 215.589 | 95.700 |
| | | | |
| Aktiver | | 372.789 | 382.900 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 124.493 | 121.772 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 90.000 | 84.000 |
| Egenkapital | | <u>294.493</u> | <u>285.772</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | 5 | 0 | 988 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>988</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 24.930 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 938 | 1.812 |
| Skyldig selskabsskat | | 37.718 | 35.058 |
| Anden gæld | 7 | 39.640 | 34.340 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>78.296</u> | <u>96.140</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>78.296</u> | <u>96.140</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>372.789</u></u> | <u><u>382.900</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 121.772 | 84.000 | 285.772 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (84.000) | (84.000) |
| Årets resultat | 0 | 2.721 | 90.000 | 92.721 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 124.493 | 90.000 | 294.493 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---|--------------------|--|
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 130.000 | 124.800 |
| | 130.000 | 124.800 |
| | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 31 | 4.921 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 265 | 2.023 |
| | 296 | 6.944 |
| | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 43.452 | 33.516 |
| Ændring af udskudt skat | (14.647) | (5.219) |
| Effekt af ændrede skattesatser | 787 | 0 |
| | 29.592 | 28.297 |
| | | |
| | | <u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 505.000 |
| Kostpris ultimo | | 505.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (217.800) |
| Årets afskrivninger | | (130.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (347.800) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 157.200 |

Noter

| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 5. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 13.369 | 754 |
| Tilgodehavender | 66 | (2.001) |
| Gældsforpligtelser | (563) | 259 |
| | <u>12.872</u> | <u>(988)</u> |

| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> | <u>2013</u> <u>kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 | 0 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 | 80.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 7. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 28.140 | 23.340 |
| Andre skyldige omkostninger | 11.500 | 11.000 |
| | <u>39.640</u> | <u>34.340</u> |